
Gültig ab 16. 8. 2010 www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

20.334,20.3341

20.334 Cousset–Mannens–Montagny–Cousset

Lundi–vendredi 14 déc–25 août, sauf fêtes générales

Payerne 252
Cousset Æ

Fribourg 252
Cousset Æ

Cousset, gare
Montagny-la-Ville, auberge
Montagny, Les Arbognes
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Grandsivaz, Marais Martin
Grandsivaz, village
Mannens, poste
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Montagny, Les Arbognes
Montagny-la-Ville, auberge
Cousset, gare Æ

Cousset 252
Payerne Æ

Cousset 252
Fribourg Æ

ì

535
585

176

206

236
256
286
316
326
376
396
456

20010

586
217

016
196

306
356

476

506

536
556
586
017
027
077
097
157

20030

197
277
357
587

0312
2112

3012
3512

5012

5312

5612
5812
0113
0413
0513
1013
1213
1813

20050

2113
2913
3513
5813

0316
2116

3616
4016
4216
4516
4616
5016
5216
5516
5816

0117

"+

"+

20070

3016
3516

2117
2917
3517
5817

0317
2117

3617
4017
4217
4517
4617
5017
5217
5517
5817

0118

20090

3017
3517

2118
2918
3518
5818

Ordre des arrêts : Cousset: gare; 
Montagny-la-Ville: auberge; 
Montagny: Les Arbognes; 
Montagny-les-Monts: croisée, 
collège; Grandsivaz: Marais 
Martin, village; Mannens: poste.

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)
FAX 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–26 mars, 12 avr–12 mai, 17 mai–
2 juin, 4 juin–9 juillet

20.334 Cousset–Mannens–Montagny–Cousset

Lundi–vendredi 26 août–10 déc, sauf fêtes générales

Payerne 252
Cousset Æ

Fribourg 252
Cousset Æ

Cousset, gare
Montagny-la-Ville, auberge
Montagny, Les Arbognes
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Grandsivaz, Marais Martin
Grandsivaz, village
Mannens, poste
Grandsivaz, village
Grandsivaz, Marais Martin
Montagny-les-Monts, collège
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny, Les Arbognes
Montagny-la-Ville, auberge
Cousset, gare Æ

Cousset 252
Payerne Æ

Cousset 252
Fribourg Æ

ì

016
196

306
356

476

506

536
556
586

017
067
127
167

33401

197
277

536
586

157

187

217
237
267

297

327

"+

"+

33403

357
587

017
197

307
357

397

427
447
487
507
537

577
587

018

"+

"+

33405

218
298
358
588

3010
3510
0311
2111

2711

3011
3211

3711
4111
4411
4811
4911

5211

"+

"+

33407

5411
0012
3512
5812

0312
2112

3012
3512

4212
4812
5012

5312

33409

0213
2213

5612

5912
0113
0513
0713
1013

1413
1513

1813

33411

2113
2913
3513
5813

Ordre des arrêts : Cousset: gare; 
Montagny-la-Ville: auberge; 
Montagny: Les Arbognes; 
Montagny-les-Monts: croisée, 
collège; Grandsivaz: Marais 
Martin, village; Mannens: poste.

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)
FAX 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 26 août–15 oct, 2 nov–10 déc 
sauf 8 déc



Gültig ab 16. 8. 2010 www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

20.334 2

20.334 Cousset–Mannens–Montagny–Cousset

Lundi–vendredi 26 août–10 déc, sauf fêtes générales

Payerne 252
Cousset Æ

Fribourg 252
Cousset Æ

Cousset, gare
Montagny-la-Ville, auberge
Montagny, Les Arbognes
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Grandsivaz, Marais Martin
Grandsivaz, village
Mannens, poste
Grandsivaz, village
Grandsivaz, Marais Martin
Montagny-les-Monts, collège
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny, Les Arbognes
Montagny-la-Ville, auberge
Cousset, gare Æ

Cousset 252
Payerne Æ

Cousset 252
Fribourg Æ

ì

0315
2115

3015
3515

4515

4815
5015

5515
5915
0216
0616
0716

1016

",

",

33413

2116
2916

1516

1816

2116
2316
2616

2916

3216

",

",

33415

3516
5816

0316
2116

3616
4216
4416
4816

5116
5316
5616

5916

0117

33417

3016
3516

2117
2917
3517
5817

0317
2117

3617
4217
4417
4817

5117
5317
5617

5917

0118

33419

3017
3517

2118
2918
3518
5818

Ordre des arrêts : Cousset: gare; 
Montagny-la-Ville: auberge; 
Montagny: Les Arbognes; 
Montagny-les-Monts: croisée, 
collège; Grandsivaz: Marais 
Martin, village; Mannens: poste.

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseaux fixe CH)
FAX 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

", W ,X ,Z ,[  du 26 août–15 oct, 2 
nov–10 déc
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